
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/218/2021 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  

dla nauczycieli pracujących w Gminnym Zespole Szkół w Skarbimierzu-Osiedle,  

dla których ustalony plan jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 13 72 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć zgodnie z art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, 

dla których ustalony plan zajęć płatnych jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego- określa się 

jako iloczyn godzin obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć i wszystkich tygodni w okresie zajęć roku 

szkolnego, która to liczba godzin stanowi podstawę do rozliczenia realizacji obowiązkowego wymiaru zajęć  

w roku szkolnym. 

§ 2. Liczbę godzin w roku szkolnym należy podzielić przez liczbę tygodni, w których jest realizowana 

podstawa programowa zaplanowana w arkuszu organizacyjnym. 

§ 3. Nauczyciele, którzy mają przydzielone godziny ponadwymiarowe w arkuszu organizacyjnym, na 

koniec każdego miesiąca przedstawiają listę wykonanych godzin zajęć obowiązkowych zarejestrowanych  

w dziennikach. 

§ 4. Weryfikację zgodności godzin zajęć zarejestrowanych w dziennikach z wykazem na listach należy 

wykonać co najmniej 1 raz na semestr. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Skarbimierz 

 

Marek Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2022 r.

Poz. 95


		2022-01-10T13:32:15+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




